1
2
3
4
5
7 - 13
8
9

FRESA AD ALTO AVANZAMENTO  /  HIGH FEED CUTTING
C 3 0 0 A - 4 0 R 0 6 - 0 7
Esempio d’ordine  /  How to order
Cod. M l Nm Tx plus
V 0 3 0 0 8 0 0 3 8 1 , 2 T x  0 8
PARTI DI RICAMBIO  /  SPARE PARTS
ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
C300A / ATTACCO A MANICOTTO
TIPO A
FORZA SERRAGGIO  / TIGHTENING FORCE   1,2 Nm
Note  /  Notes
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38.  /  TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38.
/ FACE MILL
TYPE A
9
CORPO FRESA   MILLING BODY   HFRM High Feed Remove Material
Cod. M l Nm Tx plus
V 0 3 0 0 8 0 0 3 8 1 , 2 T X  0 8
PARTI DI RICAMBIO  /  SPARE PARTS
Fresa polivalente per lavorazioni con basse profondità ed alti avanzamenti.
MULTIPURPOSE CUTTER FOR LOW DEPTHS, AND HIGH FEEDS.
FRESA AD ALTO AVANZAMENTO  /  HIGH FEED CUTTING
C 3 0 0 G - 1 6 R 0 2 - 0 7
Esempio d’ordine  /  How to order
C300G / ATTACCO FILETTATO
TIPO G
ød
M
ød
2
h
ød
c
øD
1
Cod. ødc øD1 h ød ød2 M z Inserto / Insert
C 3 0 0 G - 1 6 R 0 2 - 0 7 5 1 6 2 3 1 3 8 , 5   8 2
E P _ _   0 7
C 3 0 0 G - 2 0 R 0 3 - 0 7 9 2 0 3 0 1 8 1 0 , 5 1 0 3
C 3 0 0 G - 2 5 R 0 4 - 0 7 1 4 2 5 3 5 2 1 1 2 , 5 1 2 4
C 3 0 0 G - 3 2 R 0 5 - 0 7 2 1 3 2 4 0 2 9 1 7 1 6 5
C 3 0 0 G - 3 5 R 0 5 - 0 7 2 4 3 5 4 0 2 9 1 7 1 6 5
C 3 0 0 G - 4 2 R 0 6 - 0 7 3 1 4 2 4 0 2 9 1 7 1 6 6
ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
FORZA SERRAGGIO  / TIGHTENING FORCE   1,2 Nm
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38.  /  TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38.
Note  /  Notes
/ THREAD CUTTER
TYPE G
10
ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
CORPO FRESA   MILLING BODY   HFRM High Feed Remove Material
Fresa polivalente per lavorazioni con basse profondità ed alti avanzamenti.
MULTIPURPOSE CUTTER FOR LOW DEPTHS, AND HIGH FEEDS.
FRESA AD ALTO AVANZAMENTO  /  HIGH FEED CUTTING
C 3 0 0 C - 1 6 R 0 2 - 0 7
Esempio d’ordine  /  How to order
Cod. ødc øD1 h ød ød2 h1 z Inserto / Insert
C 3 0 0 C - 1 6 R 0 2 - 0 7 5 1 6 1 6 0 1 6 1 4 3 0 2
E P _ _   0 7
C 3 0 0 C - 2 0 R 0 3 - 0 7 9 2 0 2 0 0 2 0 1 8 3 2 3
C 3 0 0 C - 2 5 R 0 4 - 0 7 1 4 2 5 2 0 0 2 5 2 3 4 0 4
C 3 0 0 C - 3 2 R 0 5 - 0 7 2 1 3 2 2 5 0 3 2 3 0 5 1 5
C300C / /ATTACCO CILINDRICO ENDMILL
TIPO C TYPE C
Cod. M l Nm Tx plus
V 0 3 0 0 8 0 0 3 8 1 , 2 T x  0 8
PARTI DI RICAMBIO  /  SPARE PARTS
FORZA SERRAGGIO  / TIGHTENING FORCE   1,2 Nm
Note  /  Notes
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38.  /  TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38.
ød
2
11
EP_ _  07
INSERTO   INSERT   HFRM High Feed Remove Material
P H M K S
A
c

CORPO FRESA   MILLING BODY   HFRM High Feed Remove Material
C 1 0 0 A - 5 0 R 0 4 - 1 3
Esempio d’ordine  /  How to order
Cod. ødc øD1 h ød øda z Inserto / Insert
C 1 0 0 A - 5 0 R 0 4 - 1 3 3 3 5 0 4 0 4 3 2 2 4
X O _ _   1 3C 1 0 0 A - 6 3 R 0 5 - 1 3 4 6 6 3 4 0 4 8 2 2 5
C 1 0 0 A - 8 0 R 0 7 - 1 3 6 3 8 0 5 0 5 8 2 7 7
Cod. Inserto / Insert Vite / Screw Torx / Torx
C 1 0 0 A . . .  - 1 3 X O L T  1 3 V 0 4 5 1 0 5 0 T X  2 0
PARTI DI RICAMBIO  /  SPARE PARTS
ød
øda
h
a
øD1
ødc
ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
Note  /  Notes
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38.  /  TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38.
17
Durante la fase di montaggio rispettare la numerazione. Per una precisione maggiore montare
gli inserti in posizione 1 e poi girarli in senso orario (2-3-4). / WHILE SETTING THE INSERT, PLEASE
FOLLOW THE PROGRESSIVE NUMERATION, FROM 1 TO 4, IN ORDER TO GET A BETTER PRECISION.
4 tagliEnti effettivi  /  4 effectiVE CUTTING EDGES
INSERTO   INSERT   HFRM High Feed Remove Material
X O L T - 1 3 0 4 1 0 S R - H T  P 1 3 5
Esempio d’ordine  /  How to order
Cod. l s r l1
X O L T - 1 3 0 4 1 0 S R - H T 1 3 4 , 7 6 1 8 , 5
  p 1 3 5
  p 2 3 5
  C 1 2 5   C 1 2 5
X O L T - 1 3 0 4 1 0 E R - S T 1 3 4 , 7 6 1 8 , 5
  C 5 3 5
  P 2 3 5
  C 5 4 0
P H M K S
A
c

CORPO FRESA   MILLING BODY
C 2 0 0 A - 4 0 R 0 4 - 1 2
Esempio d’ordine  /  How to order
ød
øda
h
a
øD1
ødc ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
Note  /  Notes
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38.  /  TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38.
21
CORPO FRESA   MILLING BODY
C200G
C 2 0 0 G - 2 0 R 0 2 - 1 0
Esempio d’ordine  /  How to order
Cod. ødc øD1 h ød ød2 M z Inserto / Insert
C 2 0 0 G - 2 0 R 0 2 - 1 0 1 0 2 0 3 0 1 8 1 0 , 5 1 0 2
R P _ _   1 0
C 2 0 0 G - 2 5 R 0 3 - 1 0 1 5 2 5 3 5 2 1 1 2 , 5 1 2 3
C 2 0 0 G - 3 2 R 0 4 - 1 0 2 2 3 2 3 5 2 9 1 7 1 6 4
C 2 0 0 G - 3 6 R 0 5 - 1 0 2 6 3 6 4 0 2 9 1 7 1 6 5
C 2 0 0 G - 2 5 R 0 2 - 1 2 1 3 2 5 3 5 2 1 1 2 , 5 1 2 2
R P _ _   1 2
C 2 0 0 G - 3 2 R 0 3 - 1 2 2 0 3 2 4 0 2 9 1 7 1 6 3
Cod. Inserto / Insert Vite / Screw Torx / Torx
C 2 0 0 G . . . - 1 0 R P _ _   1 0 V 0 3 0 0 7 5 0 T X  1 0
C 2 0 0 G . . . - 1 2 R P _ _   1 2 V 0 4 0 1 1 0 0 T X  1 5
PARTI DI RICAMBIO  /  SPARE PARTS
M
ød
ød2
ødc
øD1
h
FRESA A SPIANARE  /  FACE MILL
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38.  /  TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38.
Note  /  Notes
ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
22
INSERTO   INSERT
R P M X - 1 0 T 3 M O - S T  P 2 3 5
Esempio d’ordine  /  How to order
ød
ød1
x°
s
Cod. ød s ød1 x°
R P M X - 1 0 T 3 M O - S T 1 0 3 , 9 7 3 , 4 1 1 °   P 2 3 5
R P H X - 1 0 T 3 M O - X T 1 0 3 , 9 7 3 , 4 1 1 °
  C 5 3 5     C 5 3 5
  C 5 4 0   C 5 4 0
R P H X - 1 0 T 3 M O - X T M 1 0 3 , 9 7 3 , 4 1 1 °
  C 5 3 5   C 5 3 5
  C 5 4 0   C 5 4 0
R P M X - 1 0 T 3 M O S N - H T M 1 0 3 , 9 7 3 , 4 1 1 °   P P 3 5
P H M K S
A
c

CORPO FRESA   MILLING BODY
C 2 0 0 A - 4 0 R 0 4 - 1 2
Esempio d’ordine  /  How to order
Cod. ødc øD1 h ød øda z Inserto / Insert
C 2 0 0 A - 4 0 R 0 4 - 1 2 3 2 , 5 4 1 4 0 3 8 1 6 4
S D _ _   1 2
C 2 0 0 A - 5 0 R 0 5 - 1 2 4 2 , 5 5 1 4 0 4 3 2 2 5
C 2 0 0 A - 6 3 R 0 6 - 1 2 5 5 , 5 6 4 4 0 4 8 2 2 6
C 2 0 0 A - 8 0 R 0 8 - 1 2 7 2 , 5 8 1 5 0 5 8 2 7 8
C 2 0 0 A - 1 0 0 R 1 0 - 1 2 9 2 , 5 1 0 1 5 0 7 8 3 2 1 0
Cod. Inserto / Insert Vite / Screw Torx / Torx
C 2 0 0 A . . . - 1 2
S D _ _   1 2
V 0 4 0 1 1 0 0 T X  1 5
C 2 0 0 A - 4 0 - 1 2 P S 0 8 0 3 0
PARTI DI RICAMBIO  /  SPARE PARTS
ød
øda
h
øD1
ødc
ACCIAIO PRETRATTATO
FORI LUBRIFICAZIONE INTERNI
TRATTAMENTO SUPERIORE ANTI USURA
PRE-TREATED STEEL
COOLANT HOLES
TOP ANTI-WEAR TREATMENT
Note  /  Notes
INFO TECNICHE PER VITI A pagina 38. parametri di lavoro a pagina 29, 42-43.
TECHNICAL INFO FOR SPARE PARTS, SEE PAGE 38. For cutting data see pages 29, 42-43.
29
INSERTO   INSERT
S D M X - 1 2 0 5 A E E R - H T  P 1 3 5
Esempio d’ordine  /  How to order
ød
ød1
s
x°
Cod. ød s ød1 x°
S D M X - 1 2 0 5 A E E R - H T 1 1 , 4 5 , 9 4 , 4 1 5 °
  p 1 3 5
  C 3 1 5
S D M X - 1 2 0 5 A E E R - S T 1 1 , 4 5 , 9 4 , 4 1 5 °  P 2 3 5
S D M X - 1 2 0 5 A E E R - X T 1 1 , 4 5 , 9 4 , 4 1 5 °   C 5 3 5   C 5 3 5
P H M K S
A
c